
č. j.: 167 EX 654/12-192

U S N E S E N Í

Soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko, Exekutorský úřad Praha 10, Na Zátorce 590/12, 160 00 Praha 6, 
pověřený k provedení exekuce usnesením č.j.: 36 EXE 606/2012-16, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5, 
dne 16.8.2012 ve prospěch oprávněného Všeobecná zdravotní pojišťovna České Republiky, Orlická 4/2020,
13000, Praha 3, IČ 41197518 a v neprospěch povinného  Vladimír Ekrt,  Plzeňská 414/20, 15000, Praha,
nar.27.05.1956, IČ 10139745, za účasti bývalé manželky povinného Edita Ekrtová, Malátova 395/13, 15000 
Praha, nar. 27.06.1959, v souladu s ustanovením zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční 
činnosti  (exekuční  řád)  a  o  změně  dalších  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  současně  v souladu 
s ustanovením § 3 odst.  2  vyhlášky č.  418/2001 Sb.,  o  postupech při  výkonu exekuční  a  další  činnosti 
v platném znění,

r o z h o d l   t a k t o :

Dražební vyhláška soudního exekutora JUDr. Igora Ivanka č. j. 167 EX 654/12-137 ze dne 
7.10.2015,  kterou byla  nařízena  dražba nemovitých  věcí  povinného na den 24.11.2015 v 11:00 
hodin na dražebním portálu www.drazby-exekutori.cz,

  

 s e   z r u š u j e .

O d ů v o d n ě n í :

Dražební  vyhláškou  soudního  exekutora  JUDr.  Igora  Ivanka  č.  j.  167  EX  654/12-137  ze  dne 
7.10.2015 byla nařízena dražba nemovitých věcí povinného zapsaných na LV 6368, u Katastrálního úřadu 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, okres: Hlavní město Praha, obec: Praha a katastrální 
území:  729051 Smíchov,  (tj.  bytová jednotka č.p.  395/5,  vymezena v bytovém domě Smíchov č.p.  395, 
stojící na pozemku parc. č. 117, včetně podílu na společných částech domu a pozemku ve výši 12820/86162) 
na den 24.11.2015 v 11:00 hodin na dražebním portálu www.drazby-exekutori.cz.

Soudní  exekutor dne 23.11.2015 zjistil,  že bezpodílové spoluvlastnictví povinného a jeho bývalé 
manželky bylo zrušeno na základě  rozsudku Obvodního soudu pro  Prahu 5 č.j.  7  C 382/96-12 ze  dne 
22.04.1997. S ohledem na skutečnost, že bývalá manželka povinného nabyla výše uvedené nemovité věci 
05.11.2003, tedy již po zrušení bezpodílového spoluvlastnictví, rozhodl soudní exekutor o zrušení dražební 
vyhlášky.  

Soudní exekutor žádá ve smyslu § 336c odst. 3 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „OSŘ“) příslušný exekuční soud, katastrální úřad a obecní úřad, 
v jehož obvodu jsou nemovité věci, aby vyhlášku nebo její podstatný obsah uveřejnil na své úřední 
desce.

P o u č e n í : Dle ustanovení § 202 odst. 1 písm. a) OSŘ v platném znění, není odvolání přípustné.  

V Praze dne 23.11.2015 
Otisk úředního razítka

JUDr. Igor Ivanko, v. r.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Mgr. Klára Augustinová
zaměstnanec pověřený soudním exekutorem


	U S N E S E N Í

		2015-11-24T18:53:27+0100
	JUDr. Igor Ivanko




